PRÊMIOS

Quantidade Descrição Valor R$
Valor 

Total R$
Série 
Inicial

Série 
Final

Ordem

1

cartão pré-pago com bloqueio da função saque e da função de transferência, 
sendo vedado a conversão em espécie de qualquer forma, no valor total de 
R$ 120.000,00 (cento e vinte mil reais). Com sugestão de aquisição de um 

carro elétrico BYD 0km, entretanto, a entrega ao contemplado será realizada 
exclusivamente na forma de cartão pré-pago sem possibilidade de saque ou 

conversão em dinheiro.

120.000,00 120.000,00 0 99 1

10 - PREMIAÇÃO TOTAL: